
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2025 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika
Mikšík Ivo, č.p. 184, 66423 Čebín
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků 
obcí, Výstaviště 405/1, Pisárky, 60300 Brno

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001
840625/3834
60552662

69797111

1/3
7/42
1/2

1/3

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 60300 Brno

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 60300 Brno

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 60300 Brno

Pro:

Pro:

Pro:

60552662

60552662

60552662

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 458/1936 AD 2.- 4.- ODEVZDACI LISTINA Z 23.2.1937 A VKLADNI 
PROHLASE
NI Z 25.4.1938 - KAZDY K ID.7/42.

Jiná listina číslo 183/1990 PREPRACOVANY GEOM.PLAN Z.C.020923-54 Z 5.11.1990.

Smlouva ze dne  o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví uzavřená dle
z.č.92/1991 Sb., v platném znění mezi Fondem nár.majetku
ČR a VOV s.m.o.ze dne 1.7.1998.
Rozhodnutí ministra zemědělství ČR č.5268/1998 o převedení
části majetku státního podniku na Fond národního majetku ČR
ze dne 23.6.1998. Titulní list aktualizovaného privatizační-
ho projektu k 31.8.1997 č.50548 ze dne 01.07.1998.

o

o

o

Z-1000101/1992-733

Z-1000069/1994-733

Z-1000102/1999-733

POLVZ:101/1992

POLVZ:69/1994

POLVZ:102/1999

Pozemky

                     

     356/2 101 ostatní plocha jiná plocha

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2025 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 720

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Mikšík Ivo, č.p. 184, 66423 Čebín

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Pro:

Pro:

840625/3834

00000001-001
69797111

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu Brno-venkov 21 D-1656/2021 -111 ze dne 
12.07.2023. Právní moc ke dni 12.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.07.2023 
13:10:23. Zápis proveden dne 26.07.2023.

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. UZSVM/B/545/2024-HMSO. Právní účinky zápisu k
okamžiku 13.02.2024 16:49:35. Zápis proveden dne 27.03.2024.

o

o

V-9972/2023-703

V-2182/2024-703

26.02.2025  08:15:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.02.2025 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro: 69797111

00000001-001

RČ/IČO:

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ. UZSVM/B/545/2024-HMSO. Právní účinky zápisu k
okamžiku 13.02.2024 16:49:35. Zápis proveden dne 27.03.2024.

o

V-2182/2024-703

Pozemky

26.02.2025  08:15:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

     331/175 62 ostatní plocha ostatní 
komunikace

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-02-26T08:15:07+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




